ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DO SHOW DO CANTOR ZEZO POTIGUAR E
BANDA EM PRAÇA PÚBLICA, DURANTE AS FESTIVIDADES NA CIDADE DE RIACHÃO/PB QUE SERÁ
REALIZADO NO DIA 29 DE ABRIL DE 2025. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00016/2025,
nos termos do Art. 74, inciso II, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Orçamento de 2025: Recursos Próprios do Município
de Riachão. 02.110 – Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer: 13.392.2017.2051. Elemento de Despesa:
33.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. Fonte de Recurso: 15001000 Recursos Livres
(Ordinário). VIGÊNCIA: Até o final do exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de Riachão e: CT Nº 00033/2025 – 07/04/2025 - ULTRA PROMOCOES E EVENTOS LTDA - CNPJ
23.626.845/0001-92 - R$ 250.000,00. No referido contrato já estão inclusos os custos do transporte, da
hospedagem, da infraestrutura, da logística para a realização do show e das demais despesas específicas.